
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE   3° CIRCOLO  “R. COTUGNO” 
- Viale A.GRAMSCI, 44  -76123  A N D R I A (BT)   -  Telefono  0883/246418  Fax 0883/292429   -   C.F. 90095070729   - 

E-Mail: baee19800r@istruzione.it    -      PEC: baee19800r@pec.istruzione.it     -   SITO WEB: www.cotugnoandria.edu.it 

 
Prot. 3914/B17c                               Andria, 11/08/2022 
 
           Al sito istituzionale  
           All'Albo On Line 

PUBBLICAZIONE ESITI PROCEDURA NEGOZIATA – D.LGS 50/2016  PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

FORNITURA LIBRI DI TESTO PER LA SCUOLA PRIMARIA. A.S. 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso che 

 con provvedimento prot. n. 3805/B17c del 28/07/2022 questa Istituzione Scolastica ha dato avvio alla 

procedura negoziata relativamente all'affidamento della fornitura dei libri di testo per la scuola Pr imaria 

per l'anno scolastico 2022/2023; 

 

 a detto avviso hanno risposto n. 3 (tre) cartolibrerie, come da elenco sottoindicato; 

 

 gli operatori economici che hanno prodotto istanza hanno dichiarato di essere regolarmente iscritti 

al MEPA; 

 

 di avere i requisiti di ordine generale di cui agli artt. 80 - 83 D.Lgs n. 50/2016 Codice dei contratti pubblici e 
ss.mm.ii.; 

 

 di disporre di punto vendita o distribuzione nel comune di Andria. 

 
DETERMINA 

La pubblicazione dell'esito della procedura negoziata e dispone l'avvio delle rituali verifiche d'ufficio in 

relazione ai requisiti di cui agli artt. 80-83 D.Lgs. 50/2016 ss mm ii. 
Le ditte interessate hanno facoltà di segnalare l'eventuale presenza di errori materiali entro n. 5 (cinque) 
giorni dal giorno successivo alla data di pubblicazione del presente provvedimento a mezzo PEC 
baee19800r@pec.istruzione.it. 
Si dispone altresì la pubblicazione immediata del presente atto sul sito istituzionale 
www.cotugnoandria.edu.it e all’Albo on line dell’Istituzione Scolastica. 
 

 

N 
CARTOLIBRERIA- RAGIONE 
SOCIALE 

Data E-MAIL 
ARRIVATA  

Assunto al N/s 
protocollo 

 Del 
Sconto 
offerto 

1 INKART Srl di Lorusso Grazia   05/08/2022 3882/B17c 08/08/2022 11,11% 

2 CUORE DI CARTA di Quacquarelli 
Emilia 

  08/08/2022 3884/B17c 08/08/2022 9,62% 

3  DREAMS WORLD di Apruzzese 
Mariantonietta 

  07/08/2022 3883/B17c 08/08/2022 9,45% 

     Il Dirigente SCOLASTICO 

                                                                                                             Dott.ssa Addolorata GUARINO 

      Documento firmato digitalmente ai sensi 

          del CAD e norme ad esso connesse 

mailto:BAEE19800R@istruzione.it
mailto:baee19800r@pec.istruzione.it
http://www.cotugnoandria.edu.it/
mailto:baee19800r@pec.istruzione.it
http://www.cotugnoandria.edu.it/

		2022-08-11T07:42:11+0000
	GUARINO ADDOLORATA




